
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса детского творчества 
«Раз - словечко, два - словечко...» среди коллективов воспитанников дошкольных 

образовательных организаций и обучающихся организаций дополнительного 
образования детей Артемовского городского округа

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса 
детского творчества «Раз - словечко, два - словечко...» среди коллективов 
воспитанников дошкольных образовательных организаций и обучающихся 
организаций дополнительного образования детей Артемовского городского округа, 
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа 
от 28.02.2022 № 87, руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты проведения муниципального конкурса детского 

творчества «Раз - словечко, два - словечко...» среди коллективов воспитанников 
дошкольных образовательных организаций и обучающихся организаций 
дополнительного образования детей Артемовского городского округа (Приложение 
№ 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального 
конкурса детского творчества «Раз - словечко, два - словечко...» среди коллективов 
воспитанников дошкольных образовательных организаций и обучающихся 
организаций дополнительного образования детей Артемовского городского округа 
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» ( ).http://art-uo.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций 
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru


Приложение № 1 к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа

Список победителей и призеров муниципального конкурса детского творчества 
«Раз - словечко, два - словечко...» среди коллективов воспитанников 

дошкольных образовательных организаций и обучающихся организаций 
дополнительного образования детей Артемовского городского округа

Возрастная группа «Дошколята» 
Номинация «Театрализованное представление»

2 место - коллектив «Капелька», МБ ДОУ № 4, рук. Лукиянова Н.В., 
Бакина К.С.

2 место - коллектив «Светлячок», МБ ДОУ № 1, рук. Першина Т.Д., 
Фимина Г.Ю.

2 место - театральный коллектив «Непоседы», МБДОУ № 2, 
рук. Саубанова Р.И.

2 место - коллектив «Росинки», МАДОУ № 5, рук. Соловей Л.В., 
Стрекулатова С.Н.

2 место - коллектив «Улыбка», МАДОУ № 18, рук. Губанова О.В., 
Касаткина Е.В.

2 место - коллектив «Театралы», МАДОУ ЦРР № 32, рук. Логинова 
Н.А., Кошелева В.Н., Самченко И.Р.

2 место - коллектив «Радуга», МБДОУ № 33, рук. Ксель Е.В.
3 место - коллектив «Веселые ребята», МБДОУ № 27, рук. Костина 

Е.В., Малютина А.В.
3 место - коллектив «Веселые человечки», МАДОУ ЦРР № 32, 

рук. Замараева М.В.
3 место - театральный коллектив «Искорки», МБДОУ № 31, 

рук. Налимова Е.А., Малова Е.В.
3 место -коллектив «Звёздочки», МБДОУ № 15, рук. Кособродова 

В.В., Айдарова И.А.
3 место - коллектив «Любознайки», МБДОУ № 12, рук. Белобородова 

Л.Г., Тупович И.В.
3 место - коллектив «Сказка», МАДОУ № 6, рук. Букина В.Н.

Возрастная группа «Дошколята»
Номинация «Детская сказка»

3 место - коллектив «Ягодки», МБДОУ № 4, рук. Ларионова А.М. 
Бакина С.В.

3 место - коллектив «Светлячки», МБДОУ № 39, рук. Бунькова О.И., 
Гусева И.В.



Возрастная группа «Дошколята»
Номинация «Экспериментальный театр» (театр теней)

1 место - коллектив «Капитошки», МБ ДОУ № 13, рук. Полотова А.И.
2 место - коллектив «Буратино», МАДОУ № 6, рук. Крюкова Е.В., 

Милавкина Т.В.
2 место - коллектив «Звездочки», МБ ДОУ № 35, рук. Ляшенко Н.Б.

Возрастная группа «Дошколята» 
Номинация «Музыкальный театр»

2 место - коллектив «Искорки», МАДОУ № 6, рук. Иванова С.Ю.
2 место - коллектив «Березка», МАДОУ № 6, рук. Тарасова О.В.

Возрастная группа «Карапузики»
Номинация «Театр кукол»

1 место -коллектив «Сказка», МАДОУ ЦРР № 32, рук. Хорошавина 
Е.В., Никонова Т.Б.

Возрастная группа «Карапузики»
Номинация «Детская сказка»

1 место - коллектив «Улыбка», МАДОУ № 18, рук. Губанова О.В., 
Кардакова Л.Г.

2 место - коллектив «Малышок», МБДОУ № 7, рук. Карпенко Г.Л., 
Кокшарова Е.А.

2 место - коллектив «Бабочки», МБДОУ № 4, рук. Козлова Н.В., 
Панкова К.С.

2 место - коллектив «Сюрприз», МБДОУ № 21 (здание 2), 
рук. Агафонова Ю.А., Откупчикова И.С., Булыгина О.В.

2 место - коллектив «Ромашки», МБДОУ № 37, рук. Тельтевская 
М.Г., Курмачева В.Н.

3 место - коллектив «Улыбка», МБДОУ № 39, рук. Гладких Е.В, 
Гусева И.В.

Возрастная группа «Карапузики» 
Номинация «Театрализованное представление»

1 место - коллектив «Росинки», МАДОУ № 5, рук. Хлопенова Т.В.
2 место - коллектив «Ромашки», МБДОУ № 4, рук. Сальникова И.В., 

Панкова К.С.
3 место - коллектив «Юные актеры», МБДОУ № 21 (здание 2), 

рук. Откупчикова И.С., Чугаева Т.В.

Возрастная группа «Карапузики»
Номинация «Драматизация»

3 место - коллектив «Улыбка», МАДОУ № 6, рук. Крюкова Е.В., 
Дьячкова А.Ю.

Возрастная группа «Карапузики»
Номинация «Музыкальный театр»

2 место - коллектив «Веселый балаганчик», МБДОУ № 30, 
рук. Земнухова Н.В.


